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Tabela 1: Oferta Ekonomike. Kompozim i ri i eskortave

Nga Per

Numri 
mjeteve 

te 
blinduar

a per 
transpor
timin e 
vlerave

Niveli i 
blindimit

Punonje
s 

sigurie 
ne 

mjetin e 
transpor

tit te 
vlerave

Numri 
mjeteve te 
blinduara 

shoqeruese 
per 

transportimi
n e 

punonjesve

Niveli i 
blindimit

Punonje
s 

sigurie 
ne 

mjetin/m
jetet 

shoqeru
es/e

Gjithsej 
punonje
s sigurie 

ne 
eskorte *

Njesi Biznesi/
Zyra Qendrore

Njesi 
Biznesi/Zyra 

Qendrore
Njesi 

Biznesi/Zyra 
Qendrore

Banke te nivelit 
te dyte

Njesi 
Biznesi/Zyra 

Qendrore

Paisje te zones 
24/7 ne Njesi 

Biznesi

Gjithsej ne eskorte jane jo me pak se 2 (dy) 
punonjes sigurie.

Njesi Biznesi/
Zyra Qendrore

Njesi 
Biznesi/Zyra 

Qendrore

Njesi Biznesi/
Zyra Qendrore Banke te nivelit 

te dyte

Njesi Biznesi/
Zyra Qendrore

Paisje te zones 
24/7 ne Njesi 

Biznesi

Gjithsej ne eskorte jane jo me pak se 3 (tre) 
punonjes sigurie.

Njesi Biznesi/
Zyra Qendrore

Njesi 
Biznesi/Zyra 

Qendrore

Njesi Biznesi/
Zyra Qendrore Banke te nivelit 

te dyte

Njesi Biznesi
Banka e 

Shqiperise 
(rrethe)

Njesi Biznesi/
Zyra Qendrore

Paisje te zones 
24/7 ne Njesi 

Biznesi

Njesi Biznesi/
Zyra Qendrore

Njesi 
Biznesi/Zyra 

Qendrore

Njesi Biznesi/
Zyra Qendrore

Banke te nivelit 
te dyte

Njesi Biznesi/
Zyra Qendrore

Paisje te zones 
24/7 ne Njesi 

Biznesi 

Njesi Biznesi
Banka e 

Shqiperise 
(rrethe)

Njesi Biznesi/
Zyra Qendrore

Njesi 
Biznesi/Zyra 

Qendrore

Njesi Biznesi/
Zyra Qendrore Banke te nivelit 

te dyte

Njesi Biznesi/
Zyra Qendrore

Paisje te zones 
24/7 ne Njesi 

Biznesi

Zyra Qendrore
Banka e 

Shqiperise-
Tirane

Njesi Biznesi/
Zyra Qendrore

Njesi Biznesi/
Zyra Qendrore

Ne njerin mjet te blinduar shoqerues per 
transportimin e punonjesve te sigurise qendrojne jo 

me pak se 2 (dy) punonjes sigurie ; drejtuesi i 
mjetit (punonjes sigurie), dhe 1 (nje) punonjes 

sigurie tjeter ; Ne mjetin e blinduar tjeter shoqerues 
per transportin e punonjes vete sigurise qendron 1 

(nje) punonjes sigurie (drejtues mjeti)

Njesi Biznesi/
Zyra Qendrore

Banke te nivelit 
te dyte/Banka e 

Shqiperise 
(rrethe)

3. Aeroporti Rinas -                   
Transport, shoqerim, sigurim  
vlerash monetare si dhe kryerja e 
veprimeve proceduriale. (Sherbimi 
parashikon qe transporti te kryhet 
duke mundesuar hyrjen e mjetit te 
blinduar dhe punonjesve te 
autorizuar deri ne brendesi te 
Aeroportit.)

Levizje Zyrat Qendrore Aeroporti Rinas

Ne mjetin e blinduar per transportimin e vlerave 
qendrojne jo me pak se 3 (tre) punonjes sigurie ; 

drejtuesi i mjetit (punonjes sigurie), 1 (nje) 
punonjes sigurie qe kryen detyren e  shoqeruesit te 

vlerave monetare si dhe 1 (nje) punonjes sigurie 
tjeter.

Ne secilin mjet te blinduar shoqerues per 
transportimin e punonjesve te sigurise, qendrojne 
jo me pak se 3 (tre) punonjes sigurie ; drejtuesi i 

mjetit (punonjes sigurie), dhe 2 (dy) punonjes 
sigurie te tjere.

Gjithsej ne eskorte jane jo me pak se 9 (nente) 
punonjes sigurie.

Per levizjet ne Doganen e Morines, eshte i 
autorizuar dhe nje punonjes shtese per te 
realizuar procedurat doganore, pervec sa 

eshte parashikuar ne kete aneks, i cili vepron 
ne menyre te pavarur nga eskorta

Kodi F -
Prezence gjate punimeve 
/nderhyrjeve te ndryshme ne paisjet 
e sherbimit te zonave 24/7.

Rast/Levi
zje - - - - - - - - -

Jo me 
pak se dy 

2 (dy)

Per punime /nderhyrje/sherbime te ndryshme 
ne paisjet e sherbimit te zonave 24-7, sherbimi 
te kryhet me jo me pak se dy punonjes sigurie

- -
Sherbim per punonjes te 
autorizuar per veprime ne zonen 
24/7

Punonjes 
(nje) - - - - - - - - - -

Punonjes i autorizuar i vene ne dispozicion per 
kryerjen e veprimeve ne paisjet e sherbimit te 

zones 24/7 ne pikat e sherbimit te Bankes.

Jo me 
pak se 3 

(tre)

Pozicioni i punonjesve te sigurise ne eskorte

Levizje Interurbane Dogana 
Morine - Transport, shoqerim, 
sigurim  vlerash monetare me 
distance kilometrike si dhe kryerja e 
veprimeve proceduriale doganore te 
nevojshme.  (Sherbimi parashikon 
qe transporti te kryhet duke 
mundesuar shkembimin e vlerave 
monetare ne piken e kufirit doganor 
Morine)                                                    

Jo me 
pak se 

BR-4/FB-
4 

Km Zyrat Qendrore-
Tirane Dogana Morine

Jo me 
pak se 3 

(tre)

Pershkrimi 

Levizje

2 (dy)

Jo me 
pak se 

BR-3/FB-
3

Jo me 
pak se 

BR-4/FB-
4 

Jo me pak se 
BR-3/FB-3

1. Levizje urbane - Transport, 
shoqerim, sigurim  vlerash monetare 
dhe procedurave te nevojshme, 
duke respektuar limitin e vlerave 
monetare sipas percaktimeve te 
kesaj kategorie.  (Sherbimi 
parashikon qe transporti te kryhet 
duke mundesuar ne rastet e 
nevojshme dhe limitit te lejuar, 
edhe hyrjen e mjetit te blinduar per 
transportin e vlerave deri ne 
brendesi te ambjenteve te Bankes 
se Shqiperise ne rrethe)  

2. Levizje interurbane - Transport, 
shoqerim, sigurim  vlerash monetare 
me distance kilometrike  dhe 
procedurave te nevojshme, duke 
respektuar limitin e vlerave 
monetare sipas percaktimeve te 
kesaj kategorie.  (Sherbimi 
parashikon qe transporti te kryhet 
duke mundesuar ne rastet e 
nevojshme dhe limitit te lejuar, 
edhe hyrjen e mjetit te blinduar per 
transportin e vlerave deri ne 
brendesi te ambjenteve te Bankes 
se Shqiperise ne rrethe)  

Kodi i levizjes Njesi
Cmimi/

sherbim 
(Leke) 

Cmimi/
ndalese

Kodi A Levizje

Levizje urbane - Transport, 
shoqerim, sigurim  vlerash monetare 
ne raste te veçanta duke respektuar 
limitin e vlerave monetare sipas 
percaktimeve te kesaj kategorie.

Levizje

Ne mjetin e blinduar per transportimin e vlerave 
qendrojne jo me pak se 3 (tre) punonjes sigurie ; 

drejtuesi i mjetit (punonjes sigurie), 1 (nje) 
punonjes sigurie qe kryen detyren e  shoqeruesit te 

vlerave monetare si dhe 1 (nje) punonjes sigurie 
tjeter.

Specifikime teknike

-

Itinerari i levizjes 

-

Jo me 
pak se 6 
(gjashte)

-

1 (nje) -
Jo me 

pak se 2 
(dy)

Ne mjetin e blinduar per transportimin e vlerave  
qendrojne jo me pak se 2 (dy) punonjes sigurie ; 

drejtuesi i mjetit (punonjes sigurie), dhe punonjesi 
tjeter i sigurise qe kryen detyren e  shoqeruesit te 

vlerave monetare.

Jo me 
pak se 3 

(tre)

Jo me pak se 
BR-5/FB-41 (nje)

Jo me 
pak se 2 

(dy)

Jo me 
pak se 3 

(tre)

Ne mjetin e blinduar per transportimin e vlerave  
qendrojne jo me pak se 3 (tre) punonjes sigurie ; 

drejtuesi i mjetit (punonjes sigurie), 1 (nje) 
punonjes sigurie qe kryen detyren e  shoqeruesit te 

vlerave monetare si dhe 1 (nje) punonjes sigurie 
tjeter.

Kodi B

2 (dy)

1 (nje) Jo me pak se 
BR-3/FB-3

Jo me 
pak se 3 

(tre)
- -

Kodi D

Gjithsej ne eskorte jane jo me pak se 6 
(gjashte) punonjes sigurie.

Per levizjet ne Aeroportin e Rinasit eshte i 
autorizuar dhe nje punonjes shtese per te 
realizuar procedurat doganore, pervec sa 

eshte parashikuar ne kete aneks.

Kategorizimi i 
eskortave 

Levizje

Km

* Shenim : Ne numrin total te punonjesve te eskortes eshte i perfshire edhe punonjesi i sigurise i ngarkuar me detyren e shoqeruesit te vlerave monetare.

Kodi C 1 (nje) Jo me pak se  
BR-4/FB-4

Levizje urbane - Transport, 
shoqerim, sigurim  vlerash monetare 
ne raste te veçanta duke respektuar 
limitin e vlerave monetare sipas 
percaktimeve te kesaj kategorie.

Kategoria A              
(sigurimi i vlerave 
monetare deri ne 
10,000,000 Leke)

Kategoria B              
(sigurimi i vlerave 
monetare me vlere 
nga 10,000,000 deri 
ne 25,000,000 Leke)

Kategoria C 
(sigurimi i vlerave 
monetare me vlere 
nga 25,000,000 deri 
ne 75,000,000 Leke)

Kategoria D 
(sigurimi i vlerave 
monetare me vlere 
nga 75.000,000 deri 

ne 150,000,000 
Leke)

2. Levizje Interurbane -  Transport, 
shoqerim, sigurim  vlerash monetare 
me distance kilometrike  dhe 
procedurave te nevojshme, duke 
respektuar limitin e vlerave 
monetare sipas percaktimeve te 
kesaj kategorie.  (Sherbimi 
parashikon qe transporti te kryhet 
duke mundesuar ne rastet e 
nevojshme , edhe hyrjen e mjetit te 
blinduar per transportin e vlerave 
deri ne brendesi te ambjenteve te 
Bankes se Shqiperise ne rrethe)                                                                 

Km

1. Levizje urbane, BSH Tirane- 
Transport, shoqerim, sigurim  
vlerash monetare si dhe kryerje te 
veprimeve proceduriale,  duke 
respektuar limitin e vlerave 
monetare sipas percaktimeve te 
kesaj kategorie. (Sherbimi 
parashikon qe transporti te kryhet 
duke mundesuar hyrjen e mjetit te 
blinduar deri ne brendesi te 
ambjenteve te Bankes se 
Shqiperise ne Tirane)                                              

Kodi E 1 (nje) Jo me pak se 
BR-5/FB-4

Jo me 
pak se 3 

(tre)
2 (dy)

Jo me 
pak se 6 
(gjashte)

-

Gjithsej ne eskorte jane jo me pak se 6 
(gjashte) punonjes sigurie.

Ne mjetin e blinduar per transportimin e vlerave 
qendrojne jo me pak se 3 (tre) punonjes sigurie ; 

drejtuesi i mjetit (punonjes sigurie), 1 (nje) 
punonjes sigurie qe kryen detyren e  shoqeruesit te 

vlerave monetare si dhe 1 (nje) punonjes sigurie 
tjeter.

Ne njerin mjet te blinduar shoqerues per 
transportimin e punonjesve te sigurise qendrojne jo 

me pak se 2 (dy) punonjes sigurie ; drejtuesi i 
mjetit (punonjes sigurie), dhe 1 (nje) punonjes 

sigurie tjeter ; Ne mjetin e blinduar tjeter shoqerues 
per transportin e punonjes vete sigurise qendron 1 

(nje) punonjes sigurie (drejtues mjeti)

Perdorimi i 
GPS ne çdo 
paketim te 

vlerave

Jo me 
pak se 9 
(nente)

Jo me 
pak se 6 
(gjashte)

Jo me 
pak se 3 

(tre)



#

Tabela 2: Oferta ekonomike. Kompozimi aktual i eskortave.

Nga Per

Numri 
mjeteve 

te 
blinduar

a per 
transpor
timin e 
vlerave

Niveli i 
blindimit

Punonje
s sigurie 

ne 
mjetin e 
transpor

tit te 
vlerave

Numri 
mjeteve te 
blinduara 

shoqeruese 
per 

transportimi
n e 

punonjesve

Niveli i 
blindimit

Punonje
s sigurie 

ne 
mjetin/m

jetet 
shoqeru

es/e

Gjithsej 
punonje
s sigurie 

ne 
eskorte *

Njesi Biznesi/
Zyra Qendrore

Njesi 
Biznesi/Zyra 

Qendrore
Njesi 

Biznesi/Zyra 
Qendrore

Banke te nivelit 
te dyte

Njesi 
Biznesi/Zyra 

Qendrore

Paisje te zones 
24/7 ne Njesi 

Biznesi

Gjithsej ne eskorte jane jo me pak se 2 (dy) 
punonjes sigurie.

Njesi Biznesi/
Zyra Qendrore

Njesi 
Biznesi/Zyra 

Qendrore

Njesi Biznesi/
Zyra Qendrore Banke te nivelit 

te dyte

Njesi Biznesi/
Zyra Qendrore

Paisje te zones 
24/7 ne Njesi 

Biznesi

Gjithsej ne eskorte jane jo me pak se 3 (tre) 
punonjes sigurie.

Njesi Biznesi/
Zyra Qendrore

Njesi 
Biznesi/Zyra 

Qendrore

Njesi Biznesi/
Zyra Qendrore Banke te nivelit 

te dyte

Njesi Biznesi
Banka e 

Shqiperise 
(rrethe)

Njesi Biznesi/
Zyra Qendrore

Paisje te zones 
24/7 ne Njesi 

Biznesi

Njesi Biznesi/
Zyra Qendrore

Njesi 
Biznesi/Zyra 

Qendrore

Njesi Biznesi/
Zyra Qendrore

Banke te nivelit 
te dyte

Njesi Biznesi/
Zyra Qendrore

Paisje te zones 
24/7 ne Njesi 

Biznesi 

Njesi Biznesi
Banka e 

Shqiperise 
(rrethe)

Njesi Biznesi/
Zyra Qendrore

Njesi 
Biznesi/Zyra 

Qendrore

Njesi Biznesi/
Zyra Qendrore Banke te nivelit 

te dyte

Njesi Biznesi/
Zyra Qendrore

Paisje te zones 
24/7 ne Njesi 

Biznesi

Zyra Qendrore
Banka e 

Shqiperise-
Tirane

Njesi Biznesi/
Zyra Qendrore

Njesi Biznesi/
Zyra Qendrore

Ne njerin mjet te blinduar shoqerues per 
transportimin e punonjesve te sigurise qendrojne jo 

me pak se 2 (dy) punonjes sigurie ; drejtuesi i 
mjetit (punonjes sigurie), dhe 1 (nje) punonjes 

sigurie tjeter ; Ne mjetin e blinduar tjeter shoqerues 
per transportin e punonjesvete sigurise qendron 1 

(nje) punonjes sigurie (drejtues mjeti)

Njesi Biznesi/
Zyra Qendrore

Banke te nivelit 
te dyte/Banka e 

Shqiperise 
(rrethe)

3. Aeroporti Rinas -                   
Transport, shoqerim, sigurim  
vlerash monetare si dhe kryerja e 
veprimeve proceduriale. (Sherbimi 
parashikon qe transporti te kryhet 
duke mundesuar hyrjen e mjetit te 
blinduar dhe punonjesve te 
autorizuar deri ne brendesi te 
Aeroportit.)

Levizje Zyrat Qendrore Aeroporti Rinas

Ne mjetin e blinduar per transportimin e vlerave 
qendrojne jo me pak se 3 (tre) punonjes sigurie ; 

drejtuesi i mjetit (punonjes sigurie), 1 (nje) 
punonjes sigurie qe kryen detyren e  shoqeruesit te 

vlerave monetare si dhe 1 (nje) punonjes sigurie 
tjeter.

Ne secilin mjet te blinduar shoqerues per 
transportimin e punonjesve te sigurise, qendrojne 
jo me pak se 3 (tre) punonjes sigurie ; drejtuesi i 

mjetit (punonjes sigurie), dhe 2 (dy) punonjes 
sigurie te tjere.

Gjithsej ne eskorte jane jo me pak se 9 (nente) 
punonjes sigurie.

Per levizjet ne Doganen e Morines, eshte i 
autorizuar dhe nje punonjes shtese per te 

realizuar procedurat doganore, pervec sa eshte 
parashikuar ne kete aneks, i cili vepron ne 

menyre te pavarur nga eskorta

Kodi F -
Prezence gjate punimeve 
/nderhyrjeve te ndryshme ne paisjet 
e sherbimit te zonave 24/7.

Rast/Le
vizje - - - - - - - - -

Jo me 
pak se dy 

2 (dy)

Per punime /nderhyrje/sherbime te ndryshme 
ne paisjet e sherbimit te zonave 24-7, sherbimi 
te kryhet me jo me pak se dy punonjes sigurie

- -
Sherbim per punonjes te 
autorizuar per veprime ne zonen 
24/7

Punonj
es (nje) - - - - - - - - - -

Punonjes i autorizuar i vene ne dispozicion per 
kryerjen e veprimeve ne paisjet e sherbimit te 

zones 24/7 ne pikat e sherbimit te Bankes.

Jo me 
pak se 9 
(nente)

Kodi E

Gjithsej ne eskorte jane jo me pak se 4 (kater) 
punonjes sigurie.

1 (nje) Jo me pak se 
BR-5/FB-4

Jo me 
pak se 3 

(tre)
2 (dy)

Levizje Interurbane Dogana 
Morine - Transport, shoqerim, 
sigurim  vlerash monetare me 
distance kilometrike si dhe kryerja e 
veprimeve proceduriale doganore te 
nevojshme.  (Sherbimi parashikon 
qe transporti te kryhet duke 
mundesuar shkembimin e vlerave 
monetare ne piken e kufirit doganor 
Morine)                                                    

2. Levizje interurbane - Transport, 
shoqerim, sigurim  vlerash monetare 
me distance kilometrike  dhe 
procedurave te nevojshme, duke 
respektuar limitin e vlerave monetare 
sipas percaktimeve te kesaj 
kategorie.  (Sherbimi parashikon qe 
transporti te kryhet duke 
mundesuar ne rastet e nevojshme 
dhe limitit te lejuar, edhe hyrjen e 
mjetit te blinduar per transportin e 
vlerave deri ne brendesi te 
ambjenteve te Bankes se 
Shqiperise ne rrethe)  

-

Levizje urbane - Transport, 
shoqerim, sigurim  vlerash monetare 
ne raste te veçanta duke respektuar 
limitin e vlerave monetare sipas 
percaktimeve te kesaj kategorie.

Jo me pak 
se BR-
4/FB-4 

Jo me 
pak se 6 
(gjashte)

Jo me 
pak se 6 
(gjashte)

Kategoria B              
(sigurimi i vlerave 
monetare me vlere 
nga 10,000,000 deri 
ne 25,000,000 Leke)

Kategoria C 
(sigurimi i vlerave 
monetare me vlere 
nga 25,000,000 deri 
ne 75,000,000 Leke)

Kategoria D 
(sigurimi i vlerave 
monetare me vlere 
nga 75.000,000 deri 

ne 150,000,000 
Leke)

Jo me 
pak se 4 
(kater)

Levizje

Km

* Shenim : Ne numrin total te punonjesve te eskortes eshte i perfshire edhe punonjesi i sigurise i ngarkuar me detyren e shoqeruesit te vlerave monetare.

Kodi C 1 (nje) Jo me pak se 
BR-4/FB-4

Kodi B

2 (dy)

1 (nje) Jo me pak se 
BR-3/FB-3

Jo me 
pak se 3 

(tre)
-

Kodi D

Jo me 
pak se 2 

(dy)

Ne mjetin e blinduar per transportimin e vlerave  
qendrojne jo me pak se 2 (dy) punonjes sigurie ; 
drejtuesi i mjetit (punonjes sigurie), dhe punonjesi 
tjeter i sigurise qe kryen detyren e  shoqeruesit te 

vlerave monetare.

Jo me 
pak se 3 

(tre)

Jo me pak se 
BR-5/FB-41 (nje)

Jo me 
pak se 2 

(dy)

Jo me 
pak se 3 

(tre)

Ne mjetin e blinduar per transportimin e vlerave  
qendrojne jo me pak se 3 (tre) punonjes sigurie ; 

drejtuesi i mjetit (punonjes sigurie), 1 (nje) 
punonjes sigurie qe kryen detyren e  shoqeruesit te 

vlerave monetare si dhe 1 (nje) punonjes sigurie 
tjeter.

Jo me 
pak se 3 

(tre)

Gjithsej ne eskorte jane jo me pak se 6 
(gjashte) punonjes sigurie.

Per levizjet ne Aeroportin e Rinasit eshte i 
autorizuar dhe nje punonjes shtese per te 

realizuar procedurat doganore, pervec sa eshte 
parashikuar ne kete aneks.

2. Levizje Interurbane -  Transport, 
shoqerim, sigurim  vlerash monetare 
me distance kilometrike  dhe 
procedurave te nevojshme, duke 
respektuar limitin e vlerave monetare 
sipas percaktimeve te kesaj 
kategorie.  (Sherbimi parashikon qe 
transporti te kryhet duke mundesuar 
ne rastet e nevojshme , edhe hyrjen 
e mjetit te blinduar per transportin e 
vlerave deri ne brendesi te 
ambjenteve te Bankes se Shqiperise 
ne rrethe)                                                                 

Km

1. Levizje urbane, BSH Tirane- 
Transport, shoqerim, sigurim  
vlerash monetare si dhe kryerje te 
veprimeve proceduriale,  duke 
respektuar limitin e vlerave monetare 
sipas percaktimeve te kesaj 
kategorie. (Sherbimi parashikon qe 
transporti te kryhet duke 
mundesuar hyrjen e mjetit te 
blinduar deri ne brendesi te 
ambjenteve te Bankes se 
Shqiperise ne Tirane)                                              

Levizje

Ne mjetin e blinduar per transportimin e vlerave 
qendrojne jo me pak se 3 (tre) punonjes sigurie ; 

drejtuesi i mjetit (punonjes sigurie), 1 (nje) 
punonjes sigurie qe kryen detyren e  shoqeruesit te 

vlerave monetare si dhe 1 (nje) punonjes sigurie 
tjeter.

Itinerari i levizjes 

Kodi i levizjes Njesi
Cmimi/
sherbim 
(Leke) 

Cmimi/
ndalese

Kodi A Levizje

Kategorizimi i 
eskortave 

Perdorimi i 
GPS ne çdo 
paketim te 

vlerave

Kategoria A              
(sigurimi i vlerave 
monetare deri ne 
10,000,000 Leke)

-

Levizje urbane - Transport, 
shoqerim, sigurim  vlerash monetare 
ne raste te veçanta duke respektuar 
limitin e vlerave monetare sipas 
percaktimeve te kesaj kategorie.

1 (nje) Jo me pak se 
BR-3/FB-3

1. Levizje urbane - Transport, 
shoqerim, sigurim  vlerash monetare 
dhe procedurave te nevojshme, 
duke respektuar limitin e vlerave 
monetare sipas percaktimeve te 
kesaj kategorie.  (Sherbimi 
parashikon qe transporti te kryhet 
duke mundesuar ne rastet e 
nevojshme dhe limitit te lejuar, 
edhe hyrjen e mjetit te blinduar per 
transportin e vlerave deri ne 
brendesi te ambjenteve te Bankes 
se Shqiperise ne rrethe)  

- -

-

Ne mjetin e blinduar per transportimin e vlerave  
qendrojne jo me pak se 4 (kater) punonjes sigurie ; 

drejtuesi i mjetit (punonjes sigurie), 1 (nje) 
punonjes sigurie qe kryen detyren e  shoqeruesit te 
vlerave monetare si dhe 2 (dy) punonjes sigurie te 

tjere.

Pershkrimi 

Levizje

- - -

Pozicioni i punonjesve te sigurise ne eskorte

Specifikime teknike

-

Jo me pak 
se BR-
4/FB-4 

Km Zyrat Qendrore-
Tirane Dogana Morine

Jo me 
pak se 4 
(kater)


